[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ

 _______________                                                                                          №  _____

поселок Октябрьский

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации на территории Среднечелбасского сельского поселения Павловского района
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», правилами организации теплоснабжения в Российской Федерации, утверждёнными Постановлением Правительства Российской Федерации от 8 августа 2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», с целью организации централизованного, надлежащего и бесперебойного теплоснабжения, Уставом Среднечелбасского сельского поселения Павловского муниципального района Краснодарского края, на основании решения Совета № 14/80 от 27 октября 2015г. Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 21 октября 2015 года «Об утверждении схемы теплоснабжения Среднечелбасского сельского поселения Павловского района на период до 2030 года», п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации в зоне деятельности Схемы теплоснабжения Среднечелбасского сельского поселения Павловского района - акционерному обществу «Тепловые сети». (ОГРН - 1052325778196, ИНН - 2346013656, КПП - 234601001).

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании: официальный сайт администрации муниципального образования Павловский район, в информационно - телекоммуникационной сети интернет: pavl23.ru и разместить на официальном сайте администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Среднечелбасского сельского

поселения Павловский район                                               А.А. Пшеничный